РЕКВИЗИТЫ ПРИКАЗА  
о зачислении детей в МБДОУ Детский сад № 13 «Звездочка» г.Бирска
                                                        Сентябрь 2021 года
	Дата приказа
	Реквизиты приказа
	
Количество зачисленных детей
	Возрастная 
группа
	Количество детей в группе

	02.09.2021г
	№52-В
	1
	Младшая группа « Сказка» 
	9

	03.09.2021г
	№53-В
	1
	Младшая группа « Ладушки»
	14

	03.09.2021г
	№53-В
	1
	Младшая группа « Сказка»
	10

	06.09.2021г
	№54-В
	1
	Младшая группа « Ладушки»
	14

	
06.09.2021г
	№54-В
	1
	Младшая группа « Сказка»
	11

	
06.09.2021г
	№54-В
	1
	Средняя группа 
« Пчелка»
	24

	
06.09.2021г 
	№54-В
	1
	Старшая группа 
« Светлячок»
	28

	
08.09.2021г
	№57-В
	1
	Старшая группа 
« Ромашка»
	26

	
08.09.2021г
	№57-В
	1
	Младшая группа « Солнышко»
	24
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